2021 年 12 月 吉日

お客様各位

株式会社 壬生電機製作所

営業部

LED 照明ユニット MLS-TB タイプ キャップ形状変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを頂

き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の製品に関しまして、利便性向上の為、一部形状を変更させて頂くこと

となりました。

ご愛用頂いておりますお得意先様にはお手数をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

                   記

１．対象製品       MLS-100GM-TB , MLS-100GL-TB

２．変更内容       端子部キャップの形状変更  ※下記参照

３．変更時期     現行品の在庫が無くなり次第、ランニングチェンジ

４．識別方法     ロット番号「２１４５」以降 (大箱、製品に記載)

         変更前                変更後

※変更分より個装箱裏面に弊社管理番号（数字 4 桁）が印字

【お問合せ先】

     京都営業所 075-681-8563     名古屋営業所 052-775-1115

     九州営業所 093-923-3800     東京営業所  03-5764-5550

開口部高さ 8mm
開口部高さ 10mm

操作部にマーキング追加